
 
                                                              沖ト協発第 １４５ 号 
                                                            平成２７年１１月２６日   
 
 
 
 
事業者 各位 
 
 
 
                                        （公社）沖縄県トラック協会 
 
                                                会 長  佐 次 田   朗 
 
                                                    （公 印 省 略） 
 
 
 
 
                 平成２７年度 物流セミナーの開催について 
 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
  平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
  さて、当協会では、荷主をお招きしたセミナーを毎年開催しているところですが、今回は、 
 
沖縄労働局、沖縄総合事務局が設置した「トラック輸送における取引環境・労働時間改善沖縄 
 
県地方協議会」の座長を講師に物流業界の課題及び事業継続のためのＢＣＰ対策について、物 
 
流セミナーを開催することといたしました。 
 
  つきましては、年末の業務多忙の折誠に恐縮に存じますが、多くの皆様がご参加下さいます 
 
ようご案内申し上げます。 
 
 
                                                                             敬 具 
 
 
                                        記 
 
 
 
 
１．日 時  平成２７年１２月１８日（金）１３：３０～１５：３０ 
 
２．場 所  ロワジールホテル那覇（３Ｆ天妃の間） 
 
３．講 師  小野 秀昭 氏 （流通経済大学 教授、トラック輸送における取引環境・労     
 
                働時間改善沖縄県地方協議会 座長） 
 
４．テーマ  「最近の物流業界の課題及び事業継続のためのＢＣＰ対策について」 
 
５．参加費    無料 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 公益社団法人沖縄県トラック協会 宛て 
 
 

  ＦＡＸ ０９８－８６３－３５９１ 
 
 
 
 
 
 
        平成２７年度 物流セミナー「参加申込書」                    
             
 
 
 
 
平成２７年  月  日    
 
 
 
 
                                            会 社 名：                                  
 
 
                                            電話番号：                                  
 
 
                                            担当者名：                                  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
            参加者氏名 
 

 
 
      役  職 
 

 
 
 １ 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 ２ 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 ３ 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 ４ 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 ５ 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
    ※ 準備の都合上、１２月１４日（月）までにＦＡＸ等によりお申し込み下さい。 
 
      ※ 会場において、ご参加の荷主の皆様へ「アルコールチェッカー」を準備して 
 
          おります。 


